Türkçe kelimelerin sözlüğün hazırlayıcısı tarafından bir başkasına ve çok muhtemel olarak bir Türke yazdırılmış olduğunu birinci yaprağın üzerindeki şu nottan anlıyoruz: "Bu kitabı yedi kuruşa yazdırdım ve yem (!) zulta¹'ya¹ cilt ettirdim. Aded-i evrâkı iki yüz otuz beştir.

حرر في سنة ١٦٧٩ مسيحية وهي ١٠٨٩ هجرية في مدينة استانبول (تختكاه) پادشاه روم.

Cildin iç kapağında ise Fransızca olarak :

" Pr (pour) transcrire 21— L
" Pr (") la reliure 6—
Total 27—

Il a été écrit l'an de J. C. 1679

de l'Hégire 1089

à la fin ou au milieu du Janvier 1679."

kaydı var. Ayrıca, yine birinci yaprağın üzerinde şu Arapça not görülüyor :